 ВНИМАНИЕ!
Установка
Избегайте чрезмерного механического воздействия на преобразователь частоты. Окружающая
среда и используемые инструменты не должны способствовать накоплению электростатических
зарядов, поскольку данные изделия чувствительны к их воздействию.
Электрическое соединение
Во время работы с преобразователями под напряжением необходимо соблюдать требования по
технике безопасности. Монтаж и установку изделий необходимо проводить с учетом всех соответ-

Выход Напряжение 120% в течение 1 мин
Дисплей Пятизначный дисплей, светодиодная индикация
Схема соединений.
Категорически запрещается подсоединять
питающее напряжение к выходным клеммам U V W.
Габаритные и установочные размеры, мм
Модель
Напряжение
питания, В
Мощность,
кВт W H D H1 A B d
IBD402P43E
380
4,0
106 240 168 - 230 96 4,5
IBD552P43E 5,5
IBD752P43E 7,5
IBD113P43E 11
IBD153P43E 15
IBD183P43E 18,5
151 332 183 - 318 137 7 IBD223P43E 22
IBD303P43E 30
IBD373P43E 37
217 400 216 - 385 202 7
IBD453P43E 45
IBD553P43E 55
300 440 240 470 200 455 9
IBD753P43E 75
IBD903P43E 90
245 590 310 630 200 612 9 IBD114P43E 110
IBD134P43E 132
IBD164P43E 164
400 675 310 715 320 695 11
IBD184P43E 185
IBD204P43E 200
300 1445 500 1180 250 430 14 IBD224P43E 220
IBD254P43E 250
IBD284P43E 280 330 1595 545 1330 280 475 14
IBD314P43E 315
325 1495 545 1230 275 470 14
IBD354P43E 350
Хранение оборудования
Перед установкой частотный преобразователь необходимо хранить в коробке. Если в
настоящее время преобразователь не используется, и находится на хранении, следует
обратить внимание на следующее: